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Lénda: Mbi Vendimin Nr. 6, daté 27,01.2025 t& Ké&shillit Bashkiak Fushé Arréz.
KESHILLI BASHKIAK FUSHE ARREZ

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim t& detyrave t& tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, shkronja “a”, Urdhérit t& Kryeministrit Nr.21, daté
5.02.2025 “Pér detyrat e administratés sé Prefektit t& Qarkut”, t& Urdhérit &8 MB nr. 175, daté
09.07.2020 “Pér miratimin e rregullores sé brendshme “Pér organizimin dhe funksionimin e
Institucionit té Prefektit 1¢ Qarkur”, Aneksi | “Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe
kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, & ligjit Nr.22/2018 “Pér Strehimin Social”, ligi nr.139/2015
“Pér Vetégeverisjen vendore”, neni 24, neni 54/n, neni 55, pika 2, neni 64, shkronja “c”,
dokumentacioni i mbledhjes & késhillit bashkiak bashkélidhur vendimit u njoh me Vendimin
Nr.6, daté 27,01.2025 t¢ Késhillit Bashkiak Fush& Arréz “Pér miratim té listés sé familjeve
pérfituese nga subvencionimi i gerave pér vitin 20235,

Emrat e pérfitueseve (nominalisht) nuk pérfshihet né kategoring e akteve normative pér t& cilat
Prefekti né& zbatim & nenit 8, shkronja “a” e ligjit “Pér Prefektin” i ndryshuar, ka detyrim t&
shprehet,

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,
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